
  
 
 

                                                                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                                                                                                                            
                  

1 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  
GOVERNANCE E CAPACITA’ ISTITUZIONALE 2014-2020 

(Assi 5-6-7 – REACT – EU) 
 

 Progetto “PRO.DI.GI.T” 
LINEA DI INTERVENTO ATb “ATTIVITÀ TRASVERSALE COMUNICAZIONE E 

DISSEMINAZIONE”  
 

Avviso pubblico per il conferimento di incarichi di collaborazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, 
del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. e ii., ad esperti di comprovata esperienza ed elevata 
professionalità da destinare alle linee di intervento del progetto “PRO.DI.GIT”, condotto dal 
Consiglio di presidenza della giustizia tributaria, nella qualità di proponente, e dal Dipartimento 
delle Finanze nella qualità di Beneficiario, ai fini della realizzazione degli obiettivi previsti dal 
PON Governance e capacità istituzionale 2014-2020, Asse 7, Obiettivo specifico 7.2, Azione 7.2.1 - 
Progetto “PRO.DI.GI.T” 

 
IL BENEFICIARIO 

 

VISTA la determina RR 1071 del 4 ottobre 2023 di individuazione delle procedure per il conferimento 
di incarichi di collaborazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. 
e ii., a 4 esperti di comprovata esperienza ed elevata professionalità da destinare alle linee di intervento 
del progetto “PRO.DI.GIT”, pubblicata sul portale della Funzione Pubblica inPA 
(https://www.inpa.gov.it) e sul sito del Ministero dell’economia e delle finanze nella sezione 
“Amministrazione trasparente” in data 5 ottobre 2023; 
VISTA la determina RR 1170 del 24 ottobre 2023 di nomina della Commissione di valutazione, 
pubblicata sul sito del Ministero dell’economia e delle finanze nella sezione “Amministrazione 
trasparente” in data 25 ottobre 2023; 
VISTI i n. 3 verbali della Commissione redatti nelle seguenti date: 25, 26, 27 ottobre 2023, trasmessi il 
31 ottobre 2023 dal dott. Aurelio Parente, responsabile del procedimento della presente selezione ai sensi 
dell’art.11 della già citata Determina RR 1071, e acquisiti in ingresso con n. prot. 66435 del 31 ottobre 
2023; 
VISTE le 2 graduatorie redatte dalla citata Commissione che formano parte integrale e sostanziale del 
presente provvedimento; 
VERIFICATA la disponibilità delle risorse finanziarie sul budget previsto per la Linea di intervento 
ATb del PRODIGIT; 
CONSIDERATO quanto espresso dall’art.5 della Determina sopra richiamata RR 1071; 

 
DETERMINA 

Sono approvate le allegate 2 graduatorie redatte dalla Commissione per i profili indicati nel bando e 
vengono individuati quali soggetti a cui conferire l’incarico, sulla base delle motivazioni espresse dalla 
citata Commissione, i seguenti candidati, sotto condizione di verifica del possesso dei requisiti dichiarati 
in sede di candidatura: 
                                                                                                                     

  

  ID: 54161 

 in
pu

tm
ap

://
/p

os
til

la
 

L
a 

ri
p

ro
d

u
zi

o
n

e 
su

 s
u

p
p

o
rt

o
 c

ar
ta

ce
o

 d
el

 s
eg

u
en

te
 d

o
cu

m
en

to
 c

o
st

it
u

is
ce

 u
n

a 
co

p
ia

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 e
 c

o
n

se
rv

at
o

 p
re

ss
o

 il
 M

E
F

 a
i s

en
si

 d
el

la
 n

o
rm

at
iv

a 
vi

g
en

te



  
 
 

                                                                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                                                                                                                            
                  

2 
 

Profilo addetto alla catalogazione e archiviazione – Middle 
TARINI FEDERICO 
SPINELLO FRANCESCO 
NATOLI SERGIO 
 
Profilo addetto stampa – Middle 
JACOBAZZI GIOVANNI MARIA 
 
I suddetti candidati saranno chiamati alla sottoscrizione di apposito contratto di collaborazione 
professionale così come previsto all’articolo 7 del bando. 

 
 

IL BENEFICIARIO 
                                                                      Firmatario1                                                                             

  

 

 in
pu

tm
ap

://
/p

os
til

la
 

L
a 

ri
p

ro
d

u
zi

o
n

e 
su

 s
u

p
p

o
rt

o
 c

ar
ta

ce
o

 d
el

 s
eg

u
en

te
 d

o
cu

m
en

to
 c

o
st

it
u

is
ce

 u
n

a 
co

p
ia

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 e
 c

o
n

se
rv

at
o

 p
re

ss
o

 il
 M

E
F

 a
i s

en
si

 d
el

la
 n

o
rm

at
iv

a 
vi

g
en

te


		2023-11-02T11:43:30+0000
	FEDERICO FILIANI
	Firmato digitalmente dall'utente Federico Filiani


		2023-11-02T11:42:57+0000
	MEF-PROTOCOLLO INFORMATICO
	MEF - DF - RR 1197 del 02/11/2023




